RE: Zadost o akceptaci objednavek za 05/2021
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Pfedmét: RE: Zadost o akceptaci objedndvek za 05/2021
Od: Petra Pachmanova PAPE <objednavky@pape.cz>
Datum: 8.6.2021 10:10

Komu: petra.kyrianova@kkn.cz

Dobry den, pani Kyrianova,
tyto objednavky akceptu;ji.
S pozdravem
Pachmanova

Petra Pachmanova
prodejni oddéleni

e-mail: objednavky@pape.cz

tel.: 353 449 178
353 561 364

PAPE
KANCELARSKE POTRERY
OBALOVY MATERTAL

DROGERIE @

PAPE - kancelarské potreby s.r.o.
K Paneldrné 115

360 01 Otovice

IC: 26378523 - DIC: CZ26378523

TIP! objednavky s darkem na www.pape.cz

From: Ales Pelikan PAPE <pape@pape.cz>

Sent: Tuesday, June 8, 2021 8:10 AM

To: 'PAPE | Petra Pachmanova' <objednavky@pape.cz>
Subject: FW: Zadost o akceptaci objednavek za 05/2021

From: Ing. Petra Kyridnova [mailto:petra.kyrianova@kkn.cz]
Sent: Monday, June 07, 2021 10:35 AM

To: pape@pape.cz

Subject: Zadost o akceptaci objednavek za 05/2021

Dobry den,

chtéla bych Vas pozadat o akceptaci objednavek od KKN a.s.
Objednavky, kterych se akceptace tyka, zasilam v pfiloze.
Jedna se o akceptace téchto objednavek:

Firma Objednavka

Datum vystaveni

8.6.2021 13:31



RE: Zadost o akceptaci objednavek za 05/2021
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PAPE 2VMO080269
PAPE 2VMO080431
PAPE 2VMO080758

Moc Vam dékuji a preji krasny den.

S pozdravem

Ing. Petra Kyrianova

referent statistiky a controllingu
Karlovarskd krajskd nemocnice a.s.
nemocnice v Karlovych Varech

Bezrucova 1190/19,360 01 Karlovy Vary
Tel. +420354225007

Email: petra.kyrianova@kkn.cz

6.5.2021
10.5.2021
24.5.2021
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